

Príloha č. 1

Demontáž a likvidáciu nadzemných telefónnych vedení:

P. č.	Položky predmetu obstarávania – Traťový úsek	Druh stípa	Množstvo – počet stíпов (ks)	Cena za 1 ks bez DPH	Celková cena bez DPH	Sadzba DPH	Výška DPH	Celková cena vrátane DPH
1.	Bartošová Lehôtka – Kremnica (TU 2902) Dĺžka úseku NV 12,855 (km)	J	8 ks	28,00	224,00	20,00%	44,80	268,80
		Jp	2 ks	28,00	56,00	20,00%	11,20	67,20
		Jv	2 ks	28,00	56,00	20,00%	11,20	67,20
		D	8 ks	56,00	448,00	20,00%	89,60	537,60
		Dv	2 ks	56,00	112,00	20,00%	22,40	134,40
		A	158 ks	56,00	8848,00	20,00%	1769,60	10617,60
		Ap	64 ks	56,00	3584,00	20,00%	716,80	4300,80
		Av	25 ks	56,00	1400,00	20,00%	280,00	1680,00
	Bp	Počet pätiiek 1 ks	28,00	28,00	20,00%	5,60	33,60	
2.	Vráble – Zlaté Moravce (TU 3051) Dĺžka úseku NV 16,251 (km)	J	13 ks	28,00	364,00	20,00%	72,80	436,80
		Jp	80 ks	28,00	2240,00	20,00%	448,00	2688,00
		Jv	20 ks	28,00	560,00	20,00%	112,00	672,00
		A	72 ks	56,00	4032,00	20,00%	806,40	4838,40
		Ap	200 ks	56,00	11200,00	20,00%	2240,00	13440,00
Cena spolu		x	x	x	33152,00	20,00%	6630,40	39782,40

V cene sú zahrnuté všetky náklady za poskytnutie predmetu obstarávania vrátane nákladov na dopravu, atď.

Miesto:

Dátum:

.....
podpis a pečiatka:

(navrhovateľa v súlade so zápisom v obchodnom registri, resp. živnostenskom registri)